
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
                                                  ХИВСКИЙ РАЙОН
                             МО  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КУГ» 
               СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ             
       _______________________________________________________________ 
                                                                                    
25.12.2017 г.                                                                         Село Куг

                                           РЕШЕНИЕ № 27
 
«  Об  утверждении  правил  землепользования  и  застройки
сельского поселения «село Куг»»
 
Руководствуясь  статьей  32  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации  ,  законом  от  29.12.2004г  №191-ФЗ  «О  введении  в  действие
градостроительного  кодекса  Российской  Федерации»,  ст.28  закона  от
06.10.2003г  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, в
целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения «село
Куг» ,  создания условий для планировки территории ,  обеспечения прав и
законных  интересов  физических  и  юридических  лиц  ,  в  том  числе
правообладателей  земельных  участков  и  объектов  капитального
строительства , создания условий для привлечения инвестиций , в том числе
путем  представления  возможности  выбора  наиболее  эффективных  видов
разрешенного  использования  земельных участков  и  объектов  капитального
строительства , а также с учетом результатов протокола публичных слушаний
от 12.12.2017г. Собрание депутатов РЕШИЛО:
 
1.  Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки  сельского  поселения
«село Куг». 
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте МО СП «село Куг» в
сети «Интернет»
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
сельского поселения                                                       С.Э.Аскеров.

  



 
                                                

 
       
                          
                                                         
                  

           
          
                                           
                             
           
           
          
         
 
        
 
         
                   
           
 
        
        
        

        


